
wiadomości

Tutaj przedszkolaki oddychają czystym
powietrzem
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O złej jakości powietrza w regionie mówi się dużo. Od słów jednak należy przejść do
działań, dlatego samorządy na Śląsku Cieszyńskim wzięły udział w akcji „MOGĘ! Zatrzymać
SMOG – Przedszkolaku złap oddech”. Które przedszkola otrzymały oczyszczacze
powietrza?

zdjęcie poglądowe /pixabay.com

Oczyszczaczami powietrza do przedszkoli, otrzymanymi w ramach akcji „MOGĘ! Zatrzymać SMOG – Przedszkolaku
złap oddech” pochwaliła się gmina Hażlach - Zarząd Województwa śląskiego zatwierdził listę rankingową
placówek przedszkolnych zakwalifikowanych do udziału w drugiej edycji kampanii edukacyjno-
informacyjnej „MOGĘ! Zatrzymać SMOG – Przedszkolaku złap oddech”. Na liście znalazły się również
placówki z gminy Hażlach – poinformował haźlaski magistrat. To jednak nie jedyny samorząd, który wziął udział w
akcji. W jakich przedszkolach na Śląsku Cieszyńskim przedszkolaki będą mogły oddychać oczyszczonym
powietrzem?

Cieszyn

Przedszkole nr 4 im. M. Konopnickiej

Dębowiec

Przedszkole Publiczne w Iskrzyczynie

Goleszów

Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Goleszowie filia Kisielów
Przedszkole Publiczne w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisowicy, Dzięgielowie
Szkoła Podstawowa im. Jury Gajdzicy w Cisownicy (z oddziałami przedszkolnymi)
Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie

Hażlach

Przedszkole w Pogwizdowie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Hażlachu

Jasienica

Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Rudzicy
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grodźcu
Przedszkole Publiczne w Świętoszówce

Skoczów

Przedszkole Publiczne nr 2 w Skoczowie

Ustroń

Przedszkole nr 6 w Ustroniu
Przedszkole nr 4 w Ustroniu



Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu
Przedszkole nr 1 w Ustroniu
Przedszkole nr 7 w Ustroniu
Przedszkole nr 2 w Ustroniu
Przedszkole nr 5 w Ustroniu
Szkoła Podstawowa nr 5 w Ustroniu

Wisła

Zespół Przedszkoli Miejskich w Wiśle

 

Na jedną placówkę przypadają dwa oczyszczacze.
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